[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июля 2019г.                                                                                                      № 325
р.п. Духовницкое

О назначении и проведении общественных обсуждений

в форме публичных слушаний по проекту планировки

и проекту межевания территории Березово – Лукского

муниципального образования Духовницкого района

Саратовской области, предусматривающего размещение

объекта «Строительство водовода от сборного пункта

Остролукский до скважины № 3 Остролукской площади

АО «НК Саратовнефтегеофизика»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Духовницкого муниципального района Саратовской области, Положением о публичных слушаниях на территории Духовницкого муниципального района, утвержденного решением  районного Духовницкого муниципального района Саратовской области от 31 мая 2018г. № 46/233, администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести на территории Березово – Лукского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области общественные обсуждения в форме публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории Березово – Лукского муниципального образования Духовницкого района Саратовской области, предусматривающего размещение объекта «Строительство водовода от сборного пункта Остролукский до скважины № 3 Остролукской площади АО «НК Саратовнефтегеофизика» (далее – Проект).
2.Назначить проведение общественных обсуждений в форме публичных слушаний на 27 августа 2019 года в 15 часов 00 минут по местному времени по адресу: Саратовская область, Березово - Лукское муниципальное образование, с. Березовая Лука, ул. Кирова, д.31 (здание администрации Березово - Лукского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области в с. Березовая Лука).
Доступ заинтересованных лиц на общественные обсуждения в форме публичных слушаний является свободным.

3.Заказчиком общественных обсуждений в форме публичных слушаний является АО «НК Саратовнефтегеофизика».

4.Организацию общественных обсуждений в форме публичных слушаний возложить на комиссию по землепользованию и застройке и схеме территориального планирования Духовницкого муниципального района Саратовской области (далее – Комиссия).
5.Комиссии в целях доведения до населения Березово – Лукского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области информации о содержании Проекта обеспечить организацию демонстрационных материалов в месте проведения публичных слушаний.

6.Прием предложений и замечаний от жителей Березово - Лукского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области и иных заинтересованных лиц по Проекту, а также их учет, осуществляется в соответствии с главой 4 Положения о публичных слушаниях на территории Духовницкого муниципального района, утвержденного решением  районного Духовницкого муниципального района Саратовской области от 31 мая 2018г. № 46/233, по адресу, указанному в пункте 2 настоящего постановления, в рабочие дни с 29 июля 2019г. по 23 августа 2019г. с 8 часов 00 минут до 16 часов 00 минут по местному времени.

7.Опубликовать настоящее постановление в Духовницкой районной газете «Авангард», а также разместить на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области.

8.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Духовницкого

муниципального района                                                             В. И. Курякин